

Assunto: **PROPOSTA INICIAL**  
De: SAM'S DISTRIBUIDORA <samsdistribuicao@gmail.com>  
Para: <licitacao@cpsmar.ce.gov.br>  
Data: 03/07/2025 15:08



- PROPOSTA INICIAL ARACATI EXP.pdf (~1.2 MB)

Boa tarde!  
Segue em anexo a proposta da dispensa

Favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Edson Celestino da Silva  
Sócio - Administrador  
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA  
CNPJ: 04.401.608/0001-89  
TELEFONE: (85) 3393-9293/ (85) 99921-0115

**Ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR**

**Att.: Comissão de Contratação**

**REFERENTE DISPENSA N.: 2025.06.13.01**

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da policlínica dr. José Hamilton Saraiva Barbosa e do centro de especialidades odontológicas dr. Edilberto Cavalante Porto Ceo, junto ao consórcio público de saúde da microrregião de aracati-cpsmar.

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

**RAZÃO SOCIAL:** SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

**CNPJ:** 04.401.608/0001-89

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.588918-5

**Rua:** Djalma Petit, 185. UF: Ceará. CEP: 60851-150

**Fone:** (85) 3393-9293 / CEL: (85) 99921-0115

**E-mail:** samsdistribuicao@gmail.com

**Sócio Proprietário:** Edson Celestino da Silva

**CPF:** 580.232.163-68; **RG:** 98007012218 SSP-CE

**DADOS BANCÁRIOS:** (BANCO DO BRADESCO - AG 2194-6 C/C 49554-9) (BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 144566-9) (BNB (BANCO DO NORDESTE DO BRASIL) AG: 186 CC:(1224315)

**1. Validade da Proposta:** 60 (sessenta) DIAS.

**2. Prazo de entrega:** CONFORME EDITAL.

**3. Prazo de execução:** conforme os termos do edital.

**4. Garantia:** conforme edital.

**5. Ocorrdo discrepância entre o preço unitário e total, prevalecerá aquele lançado no sistema e utilizado para classificação das Propostas de Preços, devendo o(a) Pregoeiro (a) proceder as correções necessárias.**

**6. Declaramos que nos valores apresentados, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.**

**7. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).**

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:580232

16368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368  
Data: 2025.07.03 11:44:09 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que estamos sob regime de microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório, sob pena de desclassificação em caso de não apresentação; e ainda que:

- não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;
- não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso VIII do art. 5º da Constituição Federal;
- cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE			MARCA	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
		QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL					
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL DIMENSÕES DO PRODUTO 16 X 23 X 50 CM; 80 G.	2	1	3	RADEX	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
2	APAGADOR PLÁSTICO PARA QUADRO BRANCO COM IMÃ E ESPAÇO PARA PINCEIS TAMANHO: 14,5 X 5 X 3.	4	1	5	RADEX	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
3	APONTADOR SIMPLES 1 FURO PLÁSTICO COM COLETOR DE RESÍDUOS, PARA LÁPIS E LÂMINA EM AÇO.	15	5	20	LEO E LEO	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368  
 Dados: 2025.07.03 11:41:36 -03'00'

EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368  
 6368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
 Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
 Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
 E-mail: samsdistribuicao@gmail.com



4	BATERIA CR2032 PARA APARELHOS DIABETE GLICEMIA NO TAMANHO V3 MOEDA PACOTE COM 5 UNIDADE	PACOTE	5	15	20	MAXPRINT	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
5	BATERIA RECARREGÁVEL CAPACIDADE 320 MAH; CAPACIDADE 9 V; DIMENSÕES 47X20 X15 MM	UNIDADE	5		5	MAXPRINT	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
6	BLOCO ADESIVO 76 X 76 MM - PACOTE COM 450 FOLHAS COLORIDAS	UNIDADE	15	15	30	MAXPRINT	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
7	BLOCO ADESIVO POST-IT NOVAS CORES - 38 MM X 50 MM - 4 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA (TOTAL 400 FOLHAS)	UNIDADE	30	20	50	JOCAR OFFICE	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
8	BOBINA TÉRMICA EM ROLO NO FORMATO 80MM X 40M NA COR AMARELA, CAIXA COM 10 ROLOS	CAIXA	10	5	15	THEGA	R\$ 78,89	setenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.183,35	mil cento e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos
9	BORRACHA BRANCA; ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE; APAGA LÁPIS E LAPISEIRA; DIMENSÕES E PESO: 4,2 X 2,9 X 1 CM; 20,7 GR	UNIDADE	30	20	50	MERCUR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
10	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1	1	2	NOBRE	R\$ 40,90	quarenta reais e noventa centavos	R\$ 81,80	oitenta e um reais e oitenta centavos

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:5802  
3216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368

Dados: 2025.02.05 11:44:12 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com



# SAM'S

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

11	CADERNO BROCHURA CAPA. DURA UNIVERSITÁRIO D+ ROXO 96 FOLHAS ÁREA PARA IDENTIFICAÇÃO E FOLHAS PAUTADA FORMATO: 200MM X 275MM GRAMATURA: 56 G/M <sup>2</sup>	UNIDADE	7	3	10	TILIBRA	R\$ 19,32	dezenove reais e trinta e dois centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
12	CADERNO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS.	UNIDADE	7	3	10	SIDGRAPH	R\$ 25,12	vinte e cinco reais e doze centavos	R\$ 251,20	duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
13	CAIXA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 2 BANDEJAS FUME HASTE FIXA	UNIDADE	2		2	MAXCRIL	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 100,00	cem reais
14	CAIXA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 3 BANDEJAS FUME HASTE FIXA	UNIDADE	2		2	MAXCRIL	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
15	CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS A PILHA. PESO: 115 G. ALTURA X LARGURA: 147 MM X 106.5 MM. TIPO DE ALIMENTAÇÃO: SOLAR/PILHA. QUANTIDADE DE PILHAS: 1- INCLUI MEMÓRIA: SIM	UNIDADE	8	2	10	YINSPAPER	R\$ 32,17	trinta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 321,70	trezentos e vinte e um reais e setenta centavos
16	CANETA BALCAO CROMADA FIXA COM CORRENTE PARA MESA TIPO BOLINHA, MATERIAL ALUMINIO, MEDINDO 30 X 100 X 170 MILÍMETROS	UNIDADE	12	3	15	X.P.T.O	R\$ 31,32	trinta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 469,80	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
17	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 AZUL .CANETA ESFEROGRÁFICA COM ESCRITA NA COR AZUL, PONTA ULTRA FINA, 0.7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	5	1	6	COMPACTOR	R\$ 59,98	cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 359,88	trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos

EDSON

Assinado eletronicamente  
digital por EDSON V

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuciao@gmail.com

CELESTINO DA

CELESTINO DA

SILVA:5802321

6368

Assinado eletronicamente  
digital por EDSON V

SILVA:5802321

6368

11:40:57 03/07/2017

184

18	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 PRETA. CANETA ESFEROGRÁFICA COM ESCRITA NA COR PRETA, PONTA ULTRA FINA, 0.7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	2	1	3	COMPACTOR	R\$ 62,49	sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 187,47	cento e oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos
19	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSA. FLUORESCENTE E COM PONTA ENTRE 2MM E 5MM. COR DA TINTA: FLUORESCENTE, TINTA DE ALTA DURABILIDADE SECA RAPIDAMENTE E NÃO TRANSPASSA O PAPEL.	UNIDADE	80	20	100	MAXPRINT	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
20	CANETA CORRETIVA VOLUME DO LÍQUIDO: 9 ML Á BASE D'ÁGUA, CAIXA COM 12 CANETAS.	CAIXA	3	3	3	CIS	R\$ 68,24	sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 204,72	duzentos e quatro reais e setenta e dois centavos
21	CANETINHAS COLORIDAS - CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	1	1	2	BAZZE	R\$ 16,47	dezesesseis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 32,94	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos
22	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS COM 4 PILHAS AA, 220W	UNIDADE	1	1	2	MULTILASER	R\$ 98,09	noventa e oito reais e nove centavos	R\$ 196,18	cento e noventa e seis reais e dezoito centavos
23	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS COM 4 PILHAS AAA, 220W	UNIDADE	1	1	2	MULTILASER	R\$ 102,39	cento e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 204,78	duzentos e quatro reais e setenta e oito centavos
24	CLIPES 2/0 EM AÇO - CAIXA COM 100.	CAIXA	60	20	80	ECCOCLIPS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
25	CLIPES 3/0 EM AÇO - CAIXA COM 100.	CAIXA	60	20	80	ECCOCLIPS	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 442,40	quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368  
Data: 2025.07.08 11:40:38 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

Fis 185  
MAR

26	CLIPES 6/0 EM AÇO - CAIXA COM 50.	CAIXA	8	2	10	ECCOCLIPS	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 94,00	noventa e quatro reais
27	COLA INSTANTANEA 5G, INCOLOR	UNIDADE	5	15	20	TEK BOND	R\$ 9,73	nove reais e setenta e três centavos	R\$ 194,60	cento e noventa e quatro reais e sessenta centavos
28	CORRETIVO EM FITA , 12 METROS, CORREÇÃO INSTANTÂNEA, FORMATO ANATÔMICO. CORES DIVERSAS	UNIDADE	20	10	30	JOCAR OFFICE	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
29	DISPLAY PORTA FOLHA DE PAREDE EM PET A4 VERTICAL MEDINDO 21X30CM	UNIDADE	15	5	20	MAXCRIL	R\$ 21,42	vinte e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
30	ELÁSTICO LÁTEX Nº 1000G	PACOTE	1		1	MAMUTH	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos
31	ENVELOPE AMARELO 229X324 CX C/100 UNID.	CAIXA	70	30	100	FILIMAIL	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
32	ENVELOPE AMARELO 370X470MM - CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	45	15	60	SCRITY	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
33	ENVELOPE AMARELO MÉDIO 310X410,PACOTE COM 100UNIDADES.	CAIXA	45	15	60	SCRITY	R\$ 147,05	cento e quarenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 8.823,00	oito mil, oitocentos e vinte e três reais
34	ESTILETE PROFISSIONAL CABO EMBORRACHADO, CORPO EM PLÁSTICO DE 18MM COM TRAVA	UNIDADE	4	1	5	MAPED	R\$ 18,49	dezoito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 92,45	noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos

EDSON

Assinado de forma digital por EDSON-7  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321  
11:40:18 -03'00

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

35	ESTILETE EMBOBRACHADO, CORPO EM PLÁSTICO DE 9MM COM TRAVA	UNIDADE	4	1	5	MAPED	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
36	ETIQUETA ADESIVA A4 ESPECIFICAÇÃO: MEDIDA DA ETIQUETA: 210 X 297 MM 1 ETIQUETA POR FOLHA EMBALAGEM COM 100 FLS - 100 ETIQUETAS	CAIXA	10		10	MASTERPRINT	R\$ 59,15	cinquenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 591,50	quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
37	ETIQUETA ADESIVA A4 ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA A4 A4362, TAMANHO DA ETIQUETA 33,9MM X 99,0MM, COM 16 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	7	3	10	COLACRIL	R\$ 87,45	oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 874,50	oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
38	ETIQUETA ADESIVA CARTA ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 33,9MM X 101,6MM, COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	15	5	20	COLACRIL	R\$ 83,02	oitenta e três reais e dois centavos	R\$ 1.660,40	mil seiscentos e sessenta reais e quarenta centavos
39	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX 15CM	UNIDADE	17	3	20	JOCAR OFFICE	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais
40	FITA ADESIVA DUPLA-FACE, 4910, TRANSPARENTE 19MMX5M.ALTA FIXAÇÃO- PRATICAMENTE INVISIVEL E MANTÉM AS SUPERFÍCIES LISAS.	UNIDADE	7	3	10	3M	R\$ 44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 443,30	quatrocentos e quarenta e três reais e trinta centavos

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:580232  
16368

Assinado de forma  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:58023216368  
Dados: 2025.07.03  
11:39:53 -03'00'







COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

41	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO AMARELA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ROLO	7	3	10	ADERE	R\$ 46,95	quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 469,50	quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
42	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO AZUL 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ROLO	7	3	10	ADERE	R\$ 41,96	quarenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 419,60	quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos
43	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO BRANCA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE.	ROLO	4	1	5	ADERE	R\$ 41,57	quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 207,85	duzentos e sete reais e oitenta e cinco centavos

Fls 188  
CP/SMAR

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:580232  
16368

Assinado digitalmente por EDSON DA  
CELESTINO DA  
SILVA:58023216368  
Dados: 2025.07.03  
11:39:39 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuido@gmail.com

44	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO PRETA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ROLO	4	1	5	ADERE	R\$ 41,82	quarenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 209,10	duzentos e nove reais e dez centavos
45	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO VERDE 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ROLO	4	1	5	ADERE	R\$ 43,93	quarenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 219,65	duzentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos
46	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO VERMELHA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ROLO	4	1	5	ADERE	R\$ 43,93	quarenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 219,65	duzentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos

Assinado eletronicamente  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321636  
8  
Dados: 2025.07.03  
11:39:24 -03'00'

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

47	FITA PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 45 MM X 50M. GOMADA	UNIDADE	13	2	15	TARTAN	R\$ 59,48	cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 892,20	oitocentos e noventa e dois reais e vinte centavos
48	FITA ZEBRADA , IMPRESSA EM DUAS CORES (AMARELA E PRETA); ROLO DE 70 MM X 200 M; UTILIZADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS.	ROLO	2	2	2	ADELBRAS	R\$ 29,77	vinte e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 59,54	cinquenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
49	FOLHA DE ACETATO TRANSPARENTE 0,30MM MEDINDO 1,20M X 62CM	FOLHA	4	1	5	CARRASCHI	R\$ 36,16	trinta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 180,80	cento e oitenta reais e oitenta centavos
50	GIZ DE CERA – CAIXA COM 12 CORES.	CAIXA	3		3	SERELEPE	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 34,17	trinta e quatro reais e dezessete centavos
51	GRAMPEADOR GRANDE DE METAL PARA 100 FOLHAS 23/13.	UNIDADE	2		2	MASTERPRINT	R\$ 129,51	cento e vinte e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 259,02	duzentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
52	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPEADOR ALICATE 24/6 - 26/6 , POSSUI ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA E DESIGN MODERNO COM APOIO EMBORRACHADO. DISPONÍVEL NA COR PRETA. DIMENSÕES DO PRODUTO: 16,5X3X7CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	40	10	50	MASTERPRINT	R\$ 69,92	sessenta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.496,00	três mil, quatrocentos e noventa e seis reais

Fis 190  
GPM

EDSON  
CELESTINO  
DA  
Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA  
SILVA:5802321636  
Dados: 2025.07.03 11:39:11 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuido@gmail.com

53	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	4	1	5	BRW	R\$ 27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
54	GRAMPOS 23/13 CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	CAIXA	8	5	13	JOCAR OFFICE	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 185,25	cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
55	GRAMPOS 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CAIXA	70	30	100	MAXPRINT	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
56	LÁPIS DE COR - CAIXA COM 12 CORES.	CAIXA	4	1	5	BAZZE	R\$ 17,61	dezesete reais e sessenta e um centavos	R\$ 88,05	oitenta e oito reais e cinco centavos
57	LÁPIS GRAFITE EM MADEIRA REFLORESTADA. DIMENSÕES: 1 X 7 X 25 CM; CAIXA COM 72 UNIDADES	CAIXA	4	1	5	LEO E LEO	R\$ 60,38	sessenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 301,90	trezentos e um reais e noventa centavos
58	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA DE PAPELÃO, FOLHAS NUMERADAS	UNIDADE	20	10	30	TILIBRA	R\$ 28,03	vinte e oito reais e três centavos	R\$ 840,90	oitocentos e quarenta reais e noventa centavos
59	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 200 FL, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM	UNIDADE	7	3	10	SIDGRAPH	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:58023

216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368

Dados: 2025.07.03 11:38:38 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

60	LIVRO DE REGISTRO DE EMPREGADO. COM 100 PÁGINAS.CAPA DURA.BROCHURA.	UNIDADE	2		2	SIDGRAPH	R\$ 38,32	trinta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 76,64	setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
61	LUPA 75MM METAL REF WPL1075	UNIDADE	1	1	2	CIS	R\$ 38,21	trinta e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 76,42	setenta e seis reais e quarenta e dois centavos
62	MARCADOR DE PÁGINA POST-IT SUPER ADESIVO 76 X 15MM NEON 4 BLOCOS 45 FOLHAS	UNIDADE	45	5	50	BRW	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.087,50	mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
63	MASSA PARA MODELAR 150G ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA MODELAR 150G, CAIXA COM 6 CORES.	CAIXA	4	1	5	ACRILEX	R\$ 48,74	quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 243,70	duzentos e quarenta e três reais e setenta centavos
64	MÍDIA DE CD-R GRAVAVEL (80MIN/700MB)52X PCT 100 UND	PACOTE	30		30	MAKETECH	R\$ 125,66	cento e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.769,80	três mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
65	MÍDIA DE DVD-R 4.7GB 120MIN 16X PCT 100 UND	PACOTE	5		5	MAKETECH	R\$ 128,66	cento e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 643,30	seiscentos e quarenta e três reais e trinta centavos
66	ORGANIZADOR DE FIOS PRETO 1 METRO	UNIDADE	15	5	20	BRW	R\$ 16,61	dezesesseis reais e sessenta e um centavos	R\$ 332,20	trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:58023

216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636

8

Dados: 2025.07.03

11:38:25 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuido@gmail.com

67	PAPEL A4 BRANCO-PESO 40KG, PACOTE COM 100FOLHAS.	PACOTE	25	5	30	GLOBINHO	R\$ 24,81	vinte e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 744,30	setecentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos
68	PAPEL A4 BRANCO-PESO 60KG, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE	15	5	20	GLOBINHO	R\$ 28,06	vinte e oito reais e seis centavos	R\$ 561,20	quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos
69	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS.	CAIXA	80	20	100	REPORT	R\$ 311,90	trezentos e onze reais e noventa centavos	R\$ 31.190,00	trinta e um mil, cento e noventa reais
70	PAPEL CARBONO A4 CAIXA COM 100 FOLHAS.	CAIXA	2	1	3	CIS	R\$ 64,59	sessenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 184,77	cento e oitenta e quatro reais e setenta e sete centavos
71	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 130G À PROVA D'ÁGUA, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	4	1	5	OFF PAPER	R\$ 44,67	quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 223,35	duzentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos
72	PAPEL FOTOGRÁFICO INKJET A4, 180 G, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	4	1	5	OFF PAPER	R\$ 30,63	trinta reais e sessenta e três centavos	R\$ 153,15	cento e cinquenta e três reais e quinze centavos

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:580232  
16368

Assinado de forma  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321636  
Dados: 2025.07.03  
11:36:57 -03'00'





# SAM'S

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

73	PASTA AZ COM PVC, COM MIOLO DE METAL, TAM. MÉDIO, LOMBO ESTREITO. PASTA REGISTRADORA AZ CARTONADA. EXTERIOR ESTAMPA TIGRADA, NO INTERIOR FORRAÇÃO BRANCA. FERRAGEM DE AÇO. TRAVADOR DE PAPEIS EM PLÁSTICO PRETO. LOMBO ESTREITO COM MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PAPEL ACARTONADO, FERRAGEM EM METAL.MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 35 X 28 X 6 PESO APROX. DO PRODUTO(KG): 0.314	UNIDADE	18	2	20	POLYCART	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
74	PASTA AZ COM PVC, COM MIOLO DE METAL, TAM. MÉDIO, LOMBO LARGO.PASTA REGISTRADORA, OFÍCIO, LOMBO LARGO; TAMANHO OFÍCIO A-Z- COR: TEXTURA NUVEM NEGRA. FORMATO: 350 X 280 X 80MM FORRAÇÃO EM PAPEL MONOLUCIDO PLASTIFICADO. LOMBADA COM PORTA ETIQUETA. PRENDEDOR PLÁSTICO. COM FERRAGEM NIQUEADA.	UNIDADE	65	5	70	POLYCART	R\$ 19,34	dezenove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.353,80	mil trezentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
75	PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO CORES VARIADAS.	UNIDADE	10		10	DAC	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
76	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES OFÍCIO 0,06 PEBD COM VISOR	UNIDADE	8	2	10	DAC	R\$ 39,27	trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 392,70	trezentos e noventa e dois reais e setenta e sete centavos

EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321  
6368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

Assinado digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:58023216368  
Dados: 2025.07.03  
11:36:45 -03'00'

77	PASTA COM ELÁSTICO POLIPROPILENO 350X235MM TRANSPARENTE	UNIDADE	45	5	50	DAC	R\$ 7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais
78	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CANALETA.	UNIDADE	15	5	20	DAC	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
79	PASTA SANFONADA A4 - 31 DIVISÓRIAS.	UNIDADE	4	1	5	DAC	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
80	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE A4 COM 12 DIVISÓRIAS.	UNIDADE	4	1	5	DAC	R\$ 36,01	trinta e seis reais e um centavo	R\$ 180,05	cento e oitenta reais e cinco centavos
81	PASTA SUSPENSÃO HASTE EM ARAME 361 X 240MM CAIXA COM 50 UNIDADES - CASTANHO.	CAIXA	4	1	5	FRAMA	R\$ 127,55	cento e vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 637,75	seiscentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos
82	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 20MM.	UNIDADE	17	3	20	DAC	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais
83	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 30MM	UNIDADE	17	3	20	DAC	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 168,20	cento e sessenta e oito reais e vinte centavos

Fis 195  
CPSMAR  
A

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636  
EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636  
Dados: 2025.07.03 11:36:26 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com





# SAM'S

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

84	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64GB. VELOCIDADE DE LEITURA DE 150MB/S COM CONECTIVIDADE USB 3.0. TIPO DE CONECTOR USB-A. DESIGN COMPACTO COM CONECTOR USB RETRÁTIL. DIMENSÕES 13.2MM DE LARGURA, 42.4MM DE ALTURA E 6.6MM DE PROFUNDIDADE, MATERIAL METAL. RECOMENDADO PARA TRANSFERÊNCIAS DE ALTA VELOCIDADE, LEVE E IDEAL PARA TRANSPORTAR TODOS OS TIPOS DE ARQUIVOS.	UNIDADE	8	2	10	MAXPRINT	R\$ 45,73	quarenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 457,30	quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
85	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATÉ 20 FOLHAS EM AÇO, BASE DE APOIO EM RESINA PLÁSTICA, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE ANTIDESLIZANTE, 2 FUROS, PERFURA ATÉ 20 FOLHAS	UNIDADE	8	2	10	MAXPRINT	R\$ 37,53	trinta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 375,30	trezentos e setenta e cinco reais e trinta centavos
86	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS EM AÇO, BASE DE APOIO EM RESINA PLÁSTICA, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE ANTIDESLIZANTE, 2 FUROS, PERFURA ATÉ 50 FOLHAS	UNIDADE	2		2	JOCAR OFFICE	R\$ 91,33	noventa e um reais e trinta e três centavos	R\$ 182,66	cento e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos
87	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, EM FERRO FUNDIDO, CAPACIDADE 100 FOLHAS, 2 FUROS	UNIDADE	2		2	LYKE	R\$ 216,64	duzentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 433,28	quatrocentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

Assinado de forma  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321636  
8  
Dados: 2025.07.03  
11:36:12-03100

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

88	PILHAS ALCALINAS AA ESPECIFICAÇÃO: PILHAS ALCALINAS AA PACOTE COM 4 UNIDADES.	PACOTE	25	5	30	MAXPRINT	R\$ 21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 646,80	seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
89	PILHAS ALCALINAS AAA ESPECIFICAÇÃO: PILHAS ALCALINAS AAA PACOTE COM 4 UNIDADES.	PACOTE	40	10	50	MAXPRINT	R\$ 18,18	dezoito reais e dezoito centavos	R\$ 909,00	novecentos e nove reais
90	PILHAS ALCALINAS C2 MÉDIO COMPOSIÇÃO ALCALINO.1.5V. COM CAPACIDADE DE 1.5 MAH, FORMATO CILÍNDRICA PACOTE COM 2 UNIDADES	PACOTE	5		5	MAXPRINT	R\$ 23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 115,05	cento e quinze reais e cinco centavos
91	PILHAS ALCALINAS D2 GRANDE COMPOSIÇÃO ALCALINO.1.5V. COM CAPACIDADE DE 1.5 MAH, FORMATO CILÍNDRICA, PACOTE COM 2 UNIDADES	PACOTE	5		5	ELGIN	R\$ 17,84	dezesete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,20	oitenta e nove reais e vinte centavos
92	PILHAS RECARREGÁVEIS AA 2500 MAH COM 2 UNIDADE	PACOTE	3		3	ELGIN	R\$ 66,13	sessenta e seis reais e treze centavos	R\$ 198,39	cento e noventa e oito reais e trinta e nove centavos
93	PINCEL MARCADOR ATÔMICO AZUL. PONTA DE POLIÉSTER DE 4.0 MM E TINTA À BASE DE ÁGUA.	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 7,74	sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 38,70	trinta e oito reais e setenta centavos
94	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PRETO. PONTA DE POLIÉSTER DE 4.0 MM E TINTA À BASE DE ÁGUA.	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 7,74	sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 38,70	trinta e oito reais e setenta centavos

197  
CP/SMART

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:5802321636  
8  
216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636  
Dados: 2025.07.03 11:35:59 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuciao@gmail.com



COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

95	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD - PONTA DE POLIÉSTER 2.0 MM; TINTA À BASE DE ÁLCOOL; ESPESSURA DE ESCRITA DE 0.5MM; IDEAL PARA CD, DVD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS, VIDROS E FILMES; TINTA RESISTENTE À ÁGUA	UNIDADE	4	1	5	JOCAR OFFICE	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 41,20	quarenta e um reais e vinte centavos
96	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA; PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM; ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM; TINTA ESPECIAL RECARREGÁVEL; COR: AZUL	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30,00	trinta reais
97	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA; PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM; ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM; TINTA ESPECIAL RECARREGÁVEL; COR: PRETO	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30,00	trinta reais
98	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA; PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM; ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM; TINTA ESPECIAL RECARREGÁVEL; COR: VERDE	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30,00	trinta reais
99	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA; PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM; ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM; TINTA ESPECIAL RECARREGÁVEL; COR: VERMELHO	UNIDADE	4	1	5	BRW	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30,00	trinta reais

Fis 198  
CPSMA  
Assinado digitalmente por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuido@gmail.com

Dados: 2025.07.03  
11:35:46 -03'00'



COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

100	PORTA CRACHA RETRÁTIL, ROLLER CLIP CARTÃO CORDÃO LONGO PRESILHA METÁLICA RESISTENTE PEQUENO CORES VARIADAS - PORTA CRACHÁ COM CLIPE METÁLICO COM MECANISMO EXTENSÍVEL ATÉ AOS 900 MM. COM PRESILHA TRANSPARENTE E BOTÃO PARA ADICIONAR BOLSA PORTA-CARTÕES. O MECANISMO RETRÁTIL PERMITE APRESENTAR SEU CARTÃO OU CREDENCIAL COM SEGURANÇA E COMODIDADE. 32 X 9 MM	UNIDADE	100	50	150	DAC	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 453,00	quatrocentos e cinquenta e três reais
101	PORTA LÁPIS, CANETA, LEMBRETE, CLIPS, ORGANIZADOR 3 EM 1 COR FUME	UNIDADE	4	1	5	CARBRINK	R\$ 16,69	dezesesseis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 83,45	oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos
102	PORTA QUADRO CNPJ VERTICAL ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC DE ALTA QUALIDADE E COM ACABAMENTO DE SOLDA MICROS SERRILHADA, O QUE AUMENTA A DURABILIDADE DO PRODUTO; FORMATO VERTICAL; ILHÓS PARA PENDURAR; TAMANHO: 240 MM X 315 MM X 20 MM. NA COR PRETA.	UNIDADE	15	5	20	DAC	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
103	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 32MM.	UNIDADE	8	2	10	JOCAR OFFICE	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos
104	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 51MM.	UNIDADE	8	2	10	JOCAR OFFICE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 30,00	trinta reais

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:5802

3216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:58023216368

8

Dados: 2025.07.09 11:35:55 -03'00'AR

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

105	RÉGUA DE AÇO 30 CM. MATERIAL INOX POLIESTIRENO NA COR PRETA 3MM DE ESPESURA RESISTENTE EMBALAGEM INDIVIDUAL, MARCAÇÕES DE CENTÍMETROS E MILÍMETROS EM AMBOS OS LADOS	UNIDADE	8	2	10	CIS	R\$ 15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 155,70	cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
106	ROLOS DE ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA. MEDIDA DA ETIQUETA: 6CM X 2CM (60MM X 20MM). MATERIAL: TÉRMICA ADESIVO BRANCO DE ALTA QUALIDADE. METRAGEM: 28 METROS. APROXIMADAMENTE 1217 ETIQUETAS POR ROLO. TUBETE 1 POLEGADA DE DIÂMETRO INTERNO.	ROLO	50	20	70	PIMAÇO	R\$ 25,14	vinte e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 1.759,80	mil setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
107	SUPERCOLA ESPECIFICAÇÃO: SUPERCOLA - ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL FRASCO COM 20G, RÍGIDO COM BICO FINO, INCOLOR	UNIDADE	5	25	30	LOCTITE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
108	TESOURA INOX LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO ATÔNICO, COM PONTA ARREDONDADA. PARA USO GERAL 21 cm.	UNIDADE	18	2	20	MAPED	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
109	TESOURA PEQUENA COM CABO ATÔNICO, MATÉRIA DA LAMINA AÇO INOXIDÁVEL E PONTA ARREDONDADAS 17,5C X 7,5L CENTÍMETROS	UNIDADE	8	2	10	MAPED	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
110	TINTA PARA CARIMBO AZUL 40 ML.	UNIDADE	4	1	5	RADEX	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 36,00	trinta e seis reais
111	TINTA PARA CARIMBO PRETO 40 ML.	UNIDADE	4	1	5	RADEX	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 36,00	trinta e seis reais

EDSON

CELESTINO

DA

SILVA:58023216368

3216368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 - Alto da Balança - Fortaleza/CE. CEP: 60851-150

Tel.: (85) 3393.9293 - Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115

E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

Assinado digital por EDSON DA CELESTINO DA

SILVA:58023216368

Dados: 2025.07.03 11:35:14 -03'00'

112	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES -ROSA METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
113	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-LARANJA METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
114	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-AMARELA METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
115	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-LILÁS METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
116	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-VERDE METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
117	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-VERMELHO METALIZADO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
118	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO	PACOTE	8	2	10	SÃO ROOQUE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais

Fig 201  
C/OMAR

EDSON  
Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636  
CELESTINO DA SILVA:5802321636  
8  
Dados: 2025.07.03 11:35:01 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuciao@gmail.com



125	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL, MEDINDO 48CM X 66CM	UNIDADE	8	2	10	SCRITY	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
126	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA, MEDINDO 48CM X 66CM	UNIDADE	8	2	10	SCRITY	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
127	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA PINK, MEDINDO 48CM X 66CM	UNIDADE	8	2	10	SCRITY	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
128	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE, MEDINDO 48CM X 66CM	UNIDADE	8	2	10	SCRITY	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
129	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR AMARELA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
130	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR AZUL	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
131	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR BRANCA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
132	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR DOURADA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
133	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR LARANJA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
134	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR LILÁS	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos

EDSON  
CELESTINO  
DA

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuciao@gmail.com

Assinado eletronicamente  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:58023216368  
Dados: 2025.07.03  
11:34:32 -03'00'

203  
CM/2025

SILVA:580232  
16368



135	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR ROSA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
136	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR VERDE	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
137	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR VERMELHA	UNIDADE	8	2	10	CROMUS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
138	FOLHA DE EVA COR AMARELO COM GLÍTER 40X48CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
139	FOLHA DE EVA COR AZUL COM GLÍTER 40X48CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
140	FOLHA DE EVA COR ROSA COM GLÍTER 40X48CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
141	FOLHA DE EVA COR VERDE COM GLÍTER 40X48CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
142	FOLHA DE EVA COR VERMELHO COM GLÍTER 40X48CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
143	FOLHA EVA COR VERMELHO 40X60CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos

Assinado eletronicamente  
 digitalizado por EPSON  
 CELESTINO DA  
 SILVA:5802321636  
 Dados: 2025.07.03  
 11:34:18 -03'00"

EDSON  
 CELESTINO  
 DA  
 SILVA:5802321636  
 216368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
 Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
 Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
 E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

144	FOLHA EVA COR AMARELO 40X60CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
145	FOLHA EVA COR AZUL 40X60CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
146	FOLHA EVA COR ROSA 40X60CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
147	FOLHA EVA COR VERDE 40X60CM	UNIDADE	8	2	10	IBEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
148	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR AMARELA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
149	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR AZUL	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
150	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR BRANCA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
151	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR DOURADA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
152	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR LARANJA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais

Assinado eletronicamente  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:580231636  
8  
Dados: 2025.07.03  
11:34:05 -03'00'

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuciao@gmail.com

153	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR LILÁS	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
154	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR ROSA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
155	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR VERDE	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
156	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR VERMELHA	UNIDADE	8	2	10	RIDET	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>									<b>R\$ 106.130,27</b>	

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação dos serviços, e que serão respeitados todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 1988.

Declaramos que o prazo de início da prestação de serviço, será de imediato, contados da data de recebimento da ordem de compras

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente contratação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o (a) Sr (a). Edson Celestino da Silva Carteira de Identidade nº .98007012218, expedida em 09/11/2006, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 580.232.163-68 como representante legal desta empresa

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Dispensa de licitação e seus anexos.

File  
CPSMAR  
206  
K

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:5802  
3216368

Assinado de forma digital por EDSON CELESTINO DA SILVA:5802321636  
Dados: 2025.07.03 11:33:48 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

Fortaleza-Ce, 03 de julho de 2025.

EDSON  
CELESTINO  
DA  
SILVA:58023  
216368

Assinado de forma  
digital por EDSON  
CELESTINO DA  
SILVA:5802321636  
8  
Dados: 2025.07.03  
11:30:31 -03'00'

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

CNPJ Nº 04.401.608/0001-89

EDSON CELESTINO DA SILVA  
ADMINISTRADOR

RG: 98007012218 SSP-CE CPF: 580.232.163-68

SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ Nº 04.401.608/0001-89  
Endereço: Rua Djalma Petit, Nº 185 – Alto da Balança – Fortaleza/CE. CEP: 60851-150  
Tel.: (85) 3393.9293 – Cel/Whatsapp: (85) 99921.0115  
E-mail: samsdistribuicao@gmail.com

